viro diser, et honesto Magno Lang civi Roskildensi in 20 mr. argenti 
in bonis albis denariis, quorum quilibet valet 4 bonos concavos lu- 
bycenses, teneri obligatum, pro quibus eidem omnia bona mea Ros- 
kildis in par. b. Michaelis a boriali parte b. Michaelis ecclesie et 
platee regie et communis, videl. a domo lapidea et curia, quam Dn. 
Ethlæ nunc sub ordinatione sua habet, et ad tabernas ecclesie pre- 
dicte, item a pomerio fratrum predicatorum et ad plateam prius dic
tam, cum domo lapidea, domo dicta Lerhus ac aliis domibus et fun
dis ab isto die et ad 4 annos inpignero pro suis usibus ordinanda, et 
Magnus redditus in hiis 4 annis et singulis annis sequentibus levabit, 
donec bona die Michaelis redimantur. Si puteum nunc totaliter de
structum aut aliqua alia editicia melioraverit, aut si editicia nunc 
constructa incendio vel alio casu perierint et per Magnum reedificata 
fuerint, illa editicia secundum arbitrium 4 virorum discretorum utrim
que sumendorum termino redemptionis redimantur, antequam summa 
principalis persolvatur. Si aliquanta pecunia de predicta summa in
fra debitum terminum solutionis fuerit persoluta, illa pecunia termino 
redemptionis de summa principali defalcetur. Quandocumque bona 
redempta fuerint, 8 sol. grossorum per me nunc pro editiciis putei 
reedificandi Magno expositi in sumptibus editicii putei defalcentur. 
Sig. meum cum sig. virr. diser. Nicolai Petri dicti Snyøfugl2 et Jacobi 
Skrædære3, civium Roskildensium. Datum die Michaelis.

Perg. med 3 Segl: 1. Skjold, delt med halv Ørn og Søblad; 2. 
Skjold med halv Ulv; 3. Bomærke. (RA. Roskilde 194.) LDipl. — Jfr. 
1389 Nov. 24. [3301

Hov. 7. »Jacobi Pätarsons borgares i Lund åth sin medborgare 
Gunnoni Torstenson gifne sälje eller skiötebreef på een gård liggiandes 
i Lund i s. Nicolai sochn, som han sielf bebodde, och war ett steenhuus 
med der tilhörige grund, dat. profesto Villehadi«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 83. — Jfr. 2975 og 1381 
Apr. 29. [3302

Repertorium II. 15
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NOV. 10. Beg. 2737. [Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 257. Suhm XIV, 519. Udtog af Jf. Matthics, Episc. 
Lund. 163 (= Hvitfeld, Bispekrgn. Bl. Viiij, Fol. 79). — Findes ogsaa 
i Lovhaandskrifter. [3303

Nov. 11. Gyncelinus GyncekeslS de Falkedalae. Recognosco, me 
viro discr. et honesto Dn. Jacobo Thorstani dicto Falster canonico 
Roskildensi omnia bona mea in Agherop in Ssemae H. (Petrus Aghesfi), 
que post mortem Gyncelinif!] senioris patris mei jure hereditario acqui- 
sivi, vendidisse et plenum pretium sublevasse. Obligo me ad scotan- 
dum Dn. Jacobo bona infra prox. f. purific. virg. Roskildis in placito 
Ssemae H. Si bona propter defectum apropriationis mee a Dn. Jacobo 
vel ab illo, qui bona ab ipso juste acquisierit, fuerint alienata, obligo 
me ad observandum ipsum indempnem infra annum. Sig. meum cum 
sig. virr. discr. Nicolai Petri dicti Snofugl2, Magni Ynguari et Wil- 
lelmi Hemmingi, civium Roskildensium. Datum die Martini.